
 

     

                                                          

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 25.01.2018 г. № 38                                                                                  
 

г. Сысерть 

 

О создании совместно с фондом «Свердловский областной фонд поддержки 

предпринимательства» некоммерческой организации в форме фонда «Муниципальный 

фонд поддержки предпринимательства Сысертского городского округа» 

 

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Сысертского городского округа, в соответствии со 

статьей 7 Федерального закона от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», статьями 11, 15 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь 

п.п.31 пункта 1 статьи 6, п.п.7 пункта 3 статьи 23 Устава Сысертского городского округа,  

Дума Сысертского городского округа    

 

РЕШИЛА: 
 

1. Создать совместно с фондом «Свердловский областной фонд поддержки 

предпринимательства» некоммерческую организацию в форме фонда «Муниципальный 

фонд поддержки предпринимательств Сысертского городского округа» (далее - Фонд).  

2. Разрешить Администрации Сысертского городского округа выступить 

соучредителем Фонда. 

3. Данное решение опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского 

городского округа».  

 

 

 

 

Председатель Думы   

Сысертского городского округа                                                                             А.Г. Карамышев 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                              Д.А. Нисковских  


